
 

SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:
1) offerta n.15112-01 del 05.10.2015 della società PEGASO 2000 SRL con assenso del
  Direttore della Tecnostruttura e autorizzazione al rinnovo per il 2016. 

Referente dell'Istruttoria

                    Sig.ra M. Francesca Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

                    Dr.ssa M. Gesuina Demurtas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/12/2015 al 07/01/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 906 del 23/12/2015

Oggetto: Contratto di outsoursing del sistema G.U.R.U. per la gestione unificata delle
risorse  umane  con  la  società  PEGASO  2000  SRL,  per  il  periodo  01/11/2015  –
31.10.2016.

CIG : ZCA17618C9

PROPOSTA N° 931 DEL 01/12/2015

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra M. Francesca Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa M. Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  che con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.1056  del  17.12.2014,  si
affidava  alla società Pegaso 2000 Srl il contratto relativo al  servizio di supporto remoto,
housing e application maintenance del sistema G.U.R.U.  con scadenza al 31 ottobre 2015;

VISTA l'offerta tecnico-economica n.15112-01 del 05.10.2015, allegato 1 al presente atto,
della società Pegaso 2000 Srl, per il servizio di supporto remoto, Housing ed application
Maintenance della suite G.U.R.U. già in uso presso questa ASL, contenente il dettaglio dei
servizi offerti ed i relativi corrispettivi,  per il periodo dal 01/11/2015 al 31.10.2016;

VISTA  la  nota apposta sull'offerta da parte del Direttore della Tecnostruttura  di assenso e
richiesta di rinnovo del contratto per il 2016; 

DATO ATTO che ricorrono i presupposti per la procedura negoziata senza previa indizione
di bando ai sensi dell'art. 57, comma 2 lettera b del D.Lgs. 163/2006, in quanto per ragioni
attinenti  alla  tutela  di  diritti  esclusivi,  il  contratto  può  essere  affidato  unicamente  ad
operatore economico determinato;

VISTO il D.Lgs.163/2006;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di  affidare alla  società PEGASO 2000  SRL, quale fornitore originario del  sistema
G.U.R.U., i servizi di supporto, Housing ed Application Maintenance del sistema fornito, la



manutenzione correttiva su bug eventuali ed il training, per il corrispettivo mensile di €.1.800,00 +
IVA,  così come indicato nell'offerta ;

b) di stabilire che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in € 21.600,00 oltre
IVA pari a € 26.352,00 IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio degli esercizi 2015/2016 e verrà
finanziato come di seguito rappresentato:

 € 26.352,00 sul conto n. A507050101 denominato “Manutenzioni software programmate” ;

c)  di  dare  atto che  la  spesa  ricadente  sul  bilancio  2015  di  €.4.392,00  sarà    inserita   su
autorizzazione di spesa UAZ5_ACQ-2015-1 SUB 457;

d) di dare atto che il direttore della tecnostruttura di questa ASL, ai sensi dell'art. 272, comma 5,
del Regolamento attuativo del vigente Codice degli Appalti Pubblici, è nominato quale Direttore
dell'esecuzione,  per quanto di competenza;

e) di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servizio Bilancio, al Servizio Affari
Generali, alla Tecnostruttura per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

